
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-25/VIII 

м. Золотоноша  
 

Про безоплатну передачу генератора  

 

Розглянувши лист Бобрицької сільської ради Черкаської області 

(05.01.2023 № 35) щодо безоплатної передачі  генератора, отриманого як 

гуманітарну допомогу згідно з проєктом ,,Зимова допомога українським 

комунам’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

безоплатно передати  Бобрицькій сільській  раді генератор GÜDE  GSE 5501 та 

паливну каністру в кількості 1 штука. 

     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


